em condições para o ano letivo.

Ajustou-se junto ao OBJETO do sistema de "baterias de 150 amperes" para "baterias de 100 amperes", visto que
quem deveria ter revisado e ajustado  não o fez.

CONTRATADO: COMERCIAL INCERTI LTDA – CNPJ 93.437.770/0013-10 

VALOR DO CONTRATO: R$ 798,00 (SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS) 

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18208/VX_HebxC7nVidYPciGtuI8SoIfSNHPjM.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18209/YB3_wtwDGYB_6Z96U3U0FoN5PHosK1Sf.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18210/EM26tKcoZZNACDggXly8ww8TCfVv1ZWZ.pdf